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DPr-BRM-II.0012.19.1.2024 

Protokół nr 75/I/2024 

posiedzenia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 14 lutego 2024 r.  

 

I. Obecność na posiedzeniu: 

stan Komisji   -   8 radnych  

obecnych   -   6 radnych  

nieobecnych  -   2 radnych 

oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla radnych na posiedzenie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla gości na posiedzenie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

II. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia nr 73 z dnia 29 listopada 2023 r.  

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia nr 74 z dnia 13 grudnia 2023 r.  

4. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej 

za 2023 rok.  

5. Przyjęcie Planu pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na okres od 1 stycznia 

2024 roku do końca VIII kadencji. 

6. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

 

III. Posiedzeniu Komisji przewodniczył: 

Przewodniczący Komisji p. Sebastian Bohuszewicz. 

 

IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia. 

Przewodniczący Komisji p. Sebastian Bohuszewicz powitał obecnych radnych oraz 

zaproszonych gości. Z powodu braku quorum, ogłosił przerwę do godz. 10.05. Po 

zakończeniu przerwy, na podstawie listy obecności stwierdził quorum niezbędne do 

prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.  
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Ad pkt 1. - Przyjęcie porządku obrad. 

Następnie Przewodniczący Komisji p. Sebastian Bohuszewicz poinformował zebranych, iż 

proponowany porządek został poszerzony o następujące projekty uchwał Rady Miejskiej w 

Łodzi – druk nr 40-41/2024, druk nr 26-34/2024, łącznie o 11 projektów uchwał.  

 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek posiedzenia po zmianach.  

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia nr 73 z dnia 29 listopada 2023 r.  

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia nr 74 z dnia 13 grudnia 2023 r.  

4. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej za 2023 

rok.  

5. Przyjęcie Planu pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na okres od 1 stycznia 

2024 roku do końca VIII kadencji. 

6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu oraz zmian 

w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok – druk Nr 41/2024. 

7. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Centrum Medycznemu im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

– druk Nr 26/2024. 

8. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Centrum 

Świadczeń Socjalnych w Łodzi” i nadania statutu jednostce – druk Nr 40/2024. 

9. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzin 

zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego oraz 

prowadzących rodzinny dom dziecka – druk Nr 32/2024. 

10. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie podniesienia wysokości 

kwoty dodatku przysługującego rodzinie zastępczej oraz prowadzącemu rodzinny dom 

dziecka na pokrycie zwiększonych kosztów utrzymania dziecka lub osoby, która po 

osiągnięciu pełnoletności nadal przebywa w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu 

dziecka, na zasadach określonych w art. 37 ust. 2-6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, legitymujących się orzeczeniem o 

niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności – druk Nr 33/2024. 
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11. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii 

rozwiązywania problemu bezdomności w Łodzi na lata 2024-2030” – druk 

Nr 34/2024. 

12. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Miasto Łódź porozumienia z Gminą Konstantynów Łódzki w sprawie 

kierowania do środowiskowych domów samopomocy – druk Nr 27/2024. 

13. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Miasto Łódź porozumienia z Miastem Łowicz w sprawie kierowania 

do środowiskowych domów samopomocy – druk Nr 28/2024. 

14. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Miasto Łódź porozumienia z Gminą Ksawerów w sprawie kierowania 

do środowiskowych domów samopomocy – druk Nr 29/2024. 

15. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Miasto Łódź porozumienia z Gminą Buczek w sprawie kierowania do 

środowiskowych domów samopomocy – druk Nr 30/2024. 

16. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Miasto Łódź porozumienia z Miastem Zgierz w sprawie kierowania do 

środowiskowych domów samopomocy – druk Nr 31/2024. 

17. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Komisji p. Sebastian Bohuszewicz poddał pod 

głosowanie przyjęcie porządku. 

 

Komisja w głosowaniu: przy 4 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i braku głosów „wstrzymujących się” przyjęła porządek obrad.  

 

Przewodniczący Komisji przeszedł do realizacji porządku obrad. 

 

Ad pkt 2 - Przyjęcie protokołu z posiedzenia nr 73 z dnia 29 listopada 2023 r.  

 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Komisji poddał protokół pod głosowanie. 
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Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała protokół. 

 

Ad pkt 3 - Przyjęcie protokołu z posiedzenia nr 74 z dnia 13 grudnia 2023 r.  

 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Komisji poddał protokół pod głosowanie. 

 

Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała protokół. 

 

Ad. pkt 4. - Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej 

Rady Miejskiej w Łodzi za 2023 rok. 

 

Projekt Sprawozdania stanowi załącznik  nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji p. Sebastian Bohuszewicz przedstawił Sprawozdanie z 

działalności Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Łodzi za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy ktoś z obecnych ma pytania w sprawie.  

 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący Komisji poddał po głosowanie przyjęcie 

Sprawozdania z dzielności Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Łodzi za 2023 rok. 

 

Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie z działalności Komisji za 

2023 rok.  

 

Ad pkt 5. - Planu pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na okres od 1 stycznia 

2024 roku do końca VIII kadencji. 

 

Projekt Planu pracy stanowi załącznik  nr 6 do niniejszego protokołu.  
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Przewodniczący Komisji p. Sebastian Bohuszewicz przedstawił projekt Planu pracy 

Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na okres od 1 stycznia 2024 roku do końca VIII 

kadencji. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy ktoś z obecnych ma pytania w sprawie.  

 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący Komisji poddał po głosowanie przyjęcie Planu 

pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na okres od 1 stycznia 2024 roku do końca VIII 

kadencji. 

 

Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała Planu pracy Komisji Zdrowia i Opieki 

Społecznej na okres od 1 stycznia 2024 roku do końca VIII kadencji. 

 

Ad pkt 6. - Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu 

oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok- druk 41/2024. 

 

Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu p. Sylwia Jakiel omówiła projekt uchwały wraz z 

uzasadnieniem. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Brak fazy pytań i dyskusji.  

 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały druk nr 

41/2024 pod głosowanie. 

 

Komisja w głosowaniu przy 5 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad pkt 7. - Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie nadania statutu Miejskiemu Centrum Medycznemu im. dr. Karola Jonschera w 

Łodzi – druk Nr 26/2024. 
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Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych p. Szymon Kostrzewski omówił 

projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Brak fazy pytań i dyskusji.  

 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały druk nr 

26/2024 pod głosowanie. 

 

Jednocześnie Przewodniczący Komisji dodał, iż z uwagi na konflikt interesu, wstrzymuje się 

od głosowania. 

 

Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad pkt 8. - Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Centrum 

Świadczeń Socjalnych w Łodzi” i nadania statutu jednostce – druk Nr 40/2024. 

 

Dyrektor Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi p. Agnieszka Łukasik omówiła projekt 

uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Brak fazy pytań i dyskusji.  

 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały druk nr 

40/2024 pod głosowanie. 

 

Komisja w głosowaniu przy 5 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Ad pkt 9 - Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, 

rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego oraz 

prowadzących rodzinny dom dziecka – druk Nr 32/2024. 

 

Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej ds. opiekuńczych 

p. Marlena Mazerant omówiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Faza pytań i dyskusji.  

 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że środowiska rodzin zastępczych zgłaszały postulaty 

podniesienia wynagrodzenia. Komisja wydała opinię pozytywną i przychyliła się do tych 

postulatów. Czy podwyżka, która Państwo proponują to jest minimum ustawowe, czy trochę 

więcej? 

 

Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej ds. opiekuńczych 

p. Marlena Mazerant odpowiedziała, że minimum ustawowe wynosi 4100 zł. W zeszłym 

roku wynagrodzenie zostało podniesione średnio o 120 do 350 zł powyżej minimum 

ustawowego. Od 1 stycznia br. zaplanowany jest wzrost o dodatkowe 500 zł. Nadal 

obowiązuje minimum 4100 zł. Realizując dalsze postulaty, które nie są zawarte w 

przedstawianych projektach uchwał, a będą realizowane w formie umów i aneksów do 

obecnych umów, zostały uwzględnione również postulaty dotyczący dodatku stażowego. Nie 

można było tego uwzględnić w formie procentowej. Przyjęto kwotę zgodną z propozycjami 

Stowarzyszenia Rodzicielstwa, czyli dla rodzin mających doświadczenie powyżej 3 lat – 450 

zł, powyżej 5 lat – 750 zł, powyżej 10 lat – 950 zł. Porównując do ubiegłego roku, rodzina z 

najwyższym stażem, która po ubiegłorocznej podwyżce otrzymywała wynagrodzenie w 

wysokości łącznej 4920 zł, w tym 4220 zł wynagrodzenia zasadniczego i 700 zł na dziecko z 

niepełnosprawnością, po tych regulacjach od stycznia br. otrzyma łącznie 6370 zł – 

wynagrodzenie zasadnicze zostanie podniesione o 500 zł, dodatek na dziecko z 

niepełnosprawnością – 700 zł i stażowe o wysokości 950 zł. W poniedziałek, 19 lutego br. 

jest planowane spotkanie z rodzinami zastępczymi, na którym zostaną przedstawione przyjęte 

założenia.  
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Przewodniczący Komisji odpowiedział, że bardzo się cieszy, że pomimo trudnej sytuacji 

budżetowej, udało się wygospodarować te środki.  

 

W związku z brakiem innych pytań, Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały druk 

nr 32/2024 pod głosowanie. 

 

Komisja w głosowaniu przy 5 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad pkt 10 - Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie podniesienia 

wysokości kwoty dodatku przysługującego rodzinie zastępczej oraz prowadzącemu 

rodzinny dom dziecka na pokrycie zwiększonych kosztów utrzymania dziecka lub osoby, 

która po osiągnięciu pełnoletności nadal przebywa w rodzinie zastępczej lub rodzinnym 

domu dziecka, na zasadach określonych w art. 37 ust. 2-6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 

r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, legitymujących się orzeczeniem o 

niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności – druk Nr 33/2024. 

 

Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej ds. opiekuńczych 

p. Marlena Mazerant omówiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Brak fazy pytań i dyskusji.  

 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały druk nr 

33/2024 pod głosowanie. 

 

Komisja w głosowaniu przy 5 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad pkt 11 - Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Strategii rozwiązywania problemu bezdomności w Łodzi na lata 2024-2030” – druk 

Nr 34/2024. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Piotr Kowalski omówił projekt 

uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Dr. Małgorzata Kostrzyńska z Uniwersytetu Łódzkiego stwierdziła, iż w Społecznej 

Agencji Najmu, w której jest pośrednik wspierający proces wynajmowania mieszkań na 

rynku prywatnym. Bardzo często zdarza się, że właściciele obawiają się wynajmu mieszkania 

najemcy, który nie do końca będzie w stanie utrzymać to mieszkanie, opłacać je na czas. Jest 

Agencja, która pośredniczy w tym procesie wynajmu. To są też dopłaty do czynszu, które 

Agencja organizuje oraz wsparcie specjalistyczne już po zamieszkaniu w mieszkaniu.  

 

Faza pytań i dyskusji.  

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy jest już wskazanie lokalizacji dla tego budynku? 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Piotr Kowalski odpowiedział, nie 

ma jeszcze tej lokalizacji. Są za to chętne organizacje pozarządowe, które mają wskazać takie 

lokalizacje. MOPS posiada również w różnych miejscach Miasta tego rodzaju usługi.  

 

Radny p. Władysław Skwarka zapytał, czy MOPS posiada wiedzę w zakresie skierowania 

osób psychicznie chorych do pomocy społecznej nowo wybudowanego budynku przez 

Towarzystwo Osób Niepełnosprawnych?  

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Piotr Kowalski odpowiedział, że w 

kwestii budynku na ul. Municypalnej obecnie jest okres oczekiwania na wpis do rejestru. W 

czasie oczekiwania, MOPS wystąpi do Skarbnika Miasta o wprowadzenie zmian w budżecie 

na jego potrzeby.  

 

Radny p. Władysław Skwarka zapytał, czy MOPS w bieżącym roku będzie brał udział w 

programie Mieszkanie dla Absolwenta i Mieszkanie na wynajem dla osób 

niepełnosprawnych, ponieważ są na to środki finansowe? 
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Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Piotr Kowalski odpowiedział, że 

MOPS jak najbardziej chce zainteresować absolwentów tymi mieszkaniami.  

 

W związku z brakiem innych pytań, Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały druk 

nr 34/2024 pod głosowanie. 

 

Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji zaproponował łączne procedowanie punktów 12-16 i 

poddał swój wniosek pod głosowanie.  

 

Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała łączne procedowanie punktów 12-16.  

 

Ad pkt. 12 - Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie przez Miasto Łódź porozumienia z Gminą Konstantynów Łódzki w sprawie 

kierowania do środowiskowych domów samopomocy – druk Nr 27/2024. 

 

Ad pkt 13 - Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie przez Miasto Łódź porozumienia z Miastem Łowicz w sprawie kierowania 

do środowiskowych domów samopomocy – druk Nr 28/2024. 

 

Ad pkt 14 - Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie przez Miasto Łódź porozumienia z Gminą Ksawerów w sprawie kierowania 

do środowiskowych domów samopomocy – druk Nr 29/2024. 

 

Ad pkt 15 - Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie przez Miasto Łódź porozumienia z Gminą Buczek w sprawie kierowania do 

środowiskowych domów samopomocy – druk Nr 30/2024. 

 

Ad pkt 16 - Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie przez Miasto Łódź porozumienia z Miastem Zgierz w sprawie kierowania 

do środowiskowych domów samopomocy – druk Nr 31/2024. 
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Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Piotr Kowalski omówił projekty 

uchwał wraz z uzasadnieniami. 

 

Projekty uchwał stanowią załączniki nr 13-17 do niniejszego protokołu. 

 

Brak fazy pytań i dyskusji.  

 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały druk nr 

27/2024 pod głosowanie. 

 

Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały druk nr 28/2024 pod 

głosowanie. 

 

Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały druk nr 29/2024 pod 

głosowanie. 

 

Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały druk nr 30/2024 pod 

głosowanie. 

 

Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały druk nr 31/2024 pod 

głosowanie. 
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Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad pkt 17 – Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

Spraw wniesionych i wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Na tym porządek dzienny posiedzenia został wyczerpany. 

 

Przewodniczący Komisji p. Sebastian Bohuszewicz podziękował za udział w obradach 

i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

Protokół sporządziła     Przewodniczący Komisji 

 

Monika Ograbek-Kiełpińska      Sebastian Bohuszewicz 


